
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site : www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

---------·-----. PUBLICADO NO JORt~.L DO PO'AJ 

NP s s y o EM 1 \.t,o 1 'o9 
~~ 

r-UNCIONARIO 
_________ .....,, D E C RETO N.0 0046/2009 

REVOGADA 
\Jt tG DC-Cl.YGrD 6281Jõ . 

SÚMULA: Nomeia VALDIR AFFONSO DA 
SILVA, para o 
Provimento em 
Assessor de 
Comunitários, na 
especifica: 

cargo de 
Comissão, de 

Assuntos 
forma que 

MILTON APARECIDO MARTINI, 
Prefeito 
Sarandi, 

Municipal 
Estado 

de 
do 

Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e na 
forma do contido na Lei 
Complementar n.0 115/2005 
de 27/05/2005; 

D E CRETA: 

Art. 1° Fica nomeado VALDIR 
AFFONSO DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG. 
n.0 6.278.710, e inscrito no C.P.F. n.0 020.061.009-04 
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão, de 
Assessor de Assuntos Comunitários, Símbolo CC - 3, 
subordinado ao Gabinete. 

Art. 2° Revogadas as 
disposições em contrário, este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, com efeito, retroativo a 05 
de janeiro de 2009. 

PAÇO MUNICIPAL, 12 de janeiro de 2009. 

Mil mi-:ff!fi~ 
Prefeito Municipal 


